平成30年６月18日

　各支部責任者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　小山　篤

　　　剣道(剣道形)講習会の開催について(通知)
初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記のことについて、次のとおり開催されますので、期日までに申し込みいただきたく、貴支部所属会員に周知くださるよう特段のご配慮をお願い申し上げます。

１　日時・場所
　　平成３０年９月１５日（土）　９時３０分～１７時　（受付は、９時～９時３０分）
　　神奈川県立武道館　剣道場

２　受講資格
　　神奈川県剣道連盟の会員で、４段以上の者

３　受講料
　　１，０００円　（弁当希望者は別途１，０００円）

４　服装・携行品
剣道着、袴、垂れ（支部名入り名札着用）、剣道講習会資料、剣道形解説書、剣道手帳、ポイントカード

５　申込方法・申込先
　　別添の申込書に必要事項を記入の上、メールにて福岡までお申込みください。
　　　福岡　孝幸　t_fukuoka@mte.biglobe.ne.jp

※受講料(1,000円)、弁当代(1,000円　希望者)については、各支部で取りまとめの上、次の口座に８月２０日（月）までに振り込み願います。

●ゆうちょ銀行　【店名】０二八(読み　ゼロニハチ)
【店番】　028　　普通預金　【口座名義】　「厚木剣道連盟」
　　　【口座番号】　「７９５６１９３」

[bookmark: _GoBack]６　申込締切　	８月２０（月）（厚木剣連締切日）

担当　厚木剣道連盟理事長　福岡　孝幸　090-1119-3579